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برگزاری نشست بررسی، طراحی، آموزش و ارزیابی اجرای تکام در بهارستان

نشست بررسی، طراحی، آموزش و ارزیابی اجرای تکام در یکصد روستای منتخب کشور در بهارستان با حضور فرماندار

بهارستان، مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری تهران، مشاور وزیر کشور و مدیر اجرای طرح تکام و دهیاران

روستاهای شهرستان بهارستان و بخش کهریزک در سالن جلسات فرمانداری بهارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ عبداله نوحی فرماندار بهارستان با تبریک اعیاد شعبانیه و تشکر از حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن گفت: بهارستان با ۶۴ کیلومتر

مربع و 750 هزار نفر جمعیت، پرتراکم ترین شهرستان کشور می باشد و با نیم درصد مساحت کل استان تهران، پنج درصد جمعیت استان تهران را در خود جای داده که به هیچ

عنوان امکانات و زیر ساخت ها متناسب با جمعیت نمی باشد.

نوحی ادامه داد: طرح تکام بعنوان سند تحول بنیادی در دولت سیزدهم به منظور توانمندسازی مردم روستا و بهره مندی از ظرفیت روستاها اجرا می شود.

وی افزود: هدف از اجرای طرح جدید دولت سیزدهم با عنوان "تکام" (توانمند سازی و کارآفرینی مردم پایه) پیشرفت همه جانبه روستا، سکونت پایدار در روستاها و مهاجرت

معکوس به روستاها، توانمند سازی روستاییان و بالفعل ساختن ظرفیت های مردمی در روستاها است.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان در ادامه گفت: دولت در تلاش است تا با بررسی ابعاد مختلف این طرح، نگاه ها را به سوی توانمندسازی مردم و استفاده از ظرفیت

های مختلف روستا معطوف کند تا علاوه بر بازگشت روستا به هویت اصلی خود، زمینه ی مهاجرت معکوس را فراهم کند و روستا به کانون برنامه ریزی و اجرای طرح های توسعه

ی اقتصادی تبدیل شود.

نوحی تاکید کرد: آموزش و توانمندسازی، نقش آفرینی در حوزه های اجتماعی و فرهنگی در گام دوم انقلاب اسلامی و تامین معیشت و اشتغال پایدار از مهم ترین مولفه های طرح

توانمندسازی و کارآفرینی مردم در طرح تکام به شمار می رود.

فرماندار بهارستان با بیان اینکه دهیاران با نیازسنجی زمینه لازم را برای رفع مشکلات و تنگناهای فراروی روستاییان فراهم کنند، افزود: عمران و آبادانی روستاها جزو اولویت های

کاری دولت سیزدهم است که باید برای تحقق این مهم دهیاران اهتمام جدی داشته باشند.

عبداله نوحی در ادامه به انتخابات یازدهم اسفند اشاره کرد و گفت: دهیاران زمینه برگزاری انتخاباتی سالم در روستاها را فراهم نمایند و این جز با خدمت صادقانه به مردم و

افزایش سرمایه اجتماعی میسر نمی شود.

وی خاطرنشان کرد: البته مردم شهرستان بهارستان در تمامی صحنه های انقلاب حضوری موثر و پررنگ دارند.

 مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری تهران نیز در جمع دهیاران و شوراهای اسلامی شهرستان بهارستان و دهیاران بخش کهریزک شهرستان ری گفت: اجرا و نهادینه

کردن طرح تکام منجر به توسعه اقتصادی روستا ها می شود و این طرح یک سند بزرگ تحول روستایی است.

سید حبیب موسوی در تشریح طرح تکام افزود: مفاد و بخشنامه طرح تکام در قالب پنج سند بالادستی و متشکل از ۱۶ نظام پایه در وزارت کشور مصوب و به استان های سراسر

کشور برای اجرا ابلاغ شده است.
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